Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br quarta-feira, 25 de setembro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00156 | Caderno 1

Decreto

DECRETO Nº 112, DE 25 DE SETEMBRO DE 2024

Tornar sem efeito EDITAL E ERRATA referentes à
Audiência Pública e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL-BA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
                 Art.1º Tornar sem efeito o EDITAL publicado em 19 de setembro de 2024,
Ano II - Edição nº 00153, página 027 e a ERRATA publicada em 25 de setembro de
2024, Ano II - Edição nº 00156, página 002.

Ambos referentes a audiência pública destinada à demonstração e avaliação do
desempenho da execução orçamentária e financeira do 2º quadrimestre de 2024,
referente ao Município de Central, cuja nova data e local serão divulgados
posteriormente através de novo ato administrativo.

                   Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

                    Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Central - BA, 25 de setembro de 2024.

JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9732925FC4C5A39337BEE98F0229B042

		2024-09-25T13:39:11-0300